” In-
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43 Archiepiftopatus

Inftrumentum. Aéta & faéta fuerunt hzc in Ca.
firo Strigonienfi in camera cubicularii dicti Reve-
rendiflimi in Chrifto Patris Domini Joannis Archi-
epilcopi Strigonienfis, & Apoftolicee Sedis Legati,
fub anno, inditione, die, menfe, hora, & Ponti-
ficatu, quibus fupra, prafentibus circumfpettis viris
Dominis Magiftro Thoma de Amelia artiom, &
medicine Doctore, Ladislao Huntenfi, & altero
Ladislao Neogradienfi in predita Ecclefia Strigo-
nienfi Archidiaconis, nec non Blafio Reétore Ca-
pelle Beate Mariee Virginis ad latus predicte Ec-
clefie Strigonienfis fituatee, Canonico Strigonienfi,
teftibus ad pramifla fpecialiter vocatis, & rogatis.
Et ego Nicolaus Pauli de Thurucz Clericus Strigo-
nienfis Dicecefis, publicus Imperiali auttoritate No-
tarius prediéte appellationis exhibitioni, & inter-
pofitioni per di¢tum Reverendiffimum in Chrifto Pa-
trem Dominum Joannem Archiepifcopum Strigo-
nienfem, ut premittitur, coram fupra nominatis
venerabilibus , & egregiis viris, ac me Notario pu-
blico, & teftibus fupraditis interpofitz, prediétis-
que omnibus saliis & fingulis, dum fic, ut premitti-
tur, per eundem Reverendifimum in Chrifto Pa-
trem Dominum Joannem Archiepifcopum Strigo-
nienfem agerentur, & fierent, prefens una - cum
prenominatis teftibus fui, vidi, & audivi, rogatus-
que, & requifitus per eundem Dominum Archiepi-

,, {co-
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5, lcopum, ut de predictis pubhcum conficerem in-
» firomentum, unum, & plura, hoc prefens publi-
»» cum  Infirumentum per alium, me aliis occupato
» negotiis, fideliter fcriptum, exinde confeci, & in
»» hanc publicam formam redegi, huic me manu pro-
» pria fubferipfi, demumque nomine & figno meis
» propriis, & confuetis fignavi in fidem, & teftimo-
» Dium ommium, & fingulorum premifforum. , (@)
Non obfcure hinc conficio, Agrienfem Epifcopum col-
latis cum Prapofito Lelefzienfi confiliis id precipue
in Curia Romana egifle, ut, quoniam Bonifacius eo-
dem anno ipfis calendis Maji jura Strigonienfis Archi-
epifcopi in Prepofituram Lelefzienfem nominatim
confirmaflet, captata Auditorum Palatii Apoftolici be-
nevolentia, Prepofituram fibi i non affereret, certe
ab Strigonienfi jurisdi®tione, quod fuapte confeéta-
neum fuit, exemtam redderet. Verum Joannes ma-
ture de clandeftina hac machinatione edoctus, ac in-
ter Curiam Romanam, & Sedem Apoftolicam multum
intereffe ratus, ab illa ad hanc appellans, quidquid id
periculi erat, prudentia fua difcuffit, quando deinceps
quoque Prapofitos Lelefzienfes, etfi in Dicecefi A-